
|
43

.

Smlouva o dílo
na zpracování projektové dokumentace a dodávky souvisejících

prací — „Rekonstrukce Komenského náměstí, Příbram"

číslo objednatele: éďď IOIRM/2019
oz-o-mm-aazq/m

(na základě projednáníRM dne 27.05.2019, usnesení č. 555/2019)

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„OZ")

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení

ceny za jeho provedení.

|. Smluvní strany

1.1.0bjednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132

DIČ : C200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5., pobočka Příbram

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. 5.

sídlo: Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 56
zastoupený: Ing. Janem Cihlářem, ředitelem divize 02, na základě plné moci

IČO: 47116901
DIČ : CZ47116901
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku - oddíl B, vložka 1930 u Městského soudu v Praze

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 11. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov,

společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu

podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



















_ _ P.-

12.5. Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu 3 z nichžjeden obdrží zhotovitel a tří objednatel.

12.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

12.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha:

Projektová dokumentace — Rekonstrukce Komenského náměstí, Příbram" — cenová nabídka

ze dne 14.05.2019

Plná moc Ing. Jana Cihláře, ředitele divize 02

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

V Příbrami dne: V Praze dne: 26. 05. 2019

28 _05' 2019

město Příbram <VRV a. 5.

Mgr. Jan Konvalinka, starosta Ing. JaĚSQI
'
', ředitel divize 02





_

2

Termínová nabídka: Projektová dokumentace včetně DIO bude odevzdána do 5 měsíců od
podpisu smlouvy o dílo.

Děkujeme za poptám' a budeme se těšit na případnou budoucí spolupráci!

S pozdravem

Ing. Jan Cihlář

ředitel divize 02



(_ :) ." 14 \'7

,

PLNA. MOC

*
Společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. se sídlem Nábřežnl 4,

150 56 Praha 5 — Smíchov, IČ 47116901, zapsaná v Obchodním rejstříku vedením
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930, jednající představenstvem
společnosti, tímto

zmocňuje

svého zaměstnance Ing. Jana Cíhláře, ředitele 02
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. , bytem

k tomu, aby na základě této plné moci jednal jménem akciové společnosti
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. „ve všech záležitostech v rámci pracovních
činností jím řízené divize 02 a činil všechny právní úkony k tomu potřebné. Tato plná
moc zejména, nikoliv však pouze, opravňuje zmocněného k uzavírání a podepisování
Příkazních smluv, Smluv o poskytování služeb a Smluv o dílo, k podávání a
podepisování soutěžních nabídek v obchodních soutěžích, k podávání a
podepisování návrhů klientům na vypsání veřejných soutěží a na vyhodnocení
výběru uchazečů, to vše jako ředitel divize 02 VRV a.s.

Tato plná moc neopravňuje k prodeji, zatěžování právy třetích osob či
pronájmu nemovitostí či jejich části ve vlastnictví akciové společnosti
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. .

V Praze dne“ v/f ?Zg/é/
Představenstvo akciové společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. :

Ing. Jan [Plechatý
předseda představenstva
datum nar.
bytem

Ing. Šárka Balšáhková
místopředseda představenstva
datum nar.
bytem

1



*ň_
Ing. Jiří Valdhans
člen představenstva
datum nar.
bytem

Ing. Jiří Frýba
člen představenstva
datum nar.
bytem



*i i—
' ní - legalizace :
né čislo ověřovací knihy: 0/V/3605—3608/2014———'řuji, že :" ——-----—-—-——————-——-—-————--————————

g. Jiří Valdhans, nar.
tem

uto listinu před notářkou vlastnoručně podepsal.—
Totožnost byla prokázána z úředního průkazu.--——-—
v Praze dne - 11.07.2014

Ověření — legalizace :
Běžné číslo ověřovací knihy: o/V/3609-3612/20
Ověřuji, že : -——---——---------————--------________
Ing. Jiří Frýba, nar.
bytem

tuto listinu před notářkou vlastnoručně podepsal.-Totožnost b la prokázána z úředního průkazu. —----
V Praze eYRé . 7.2014

Ověření - legalizace :
' Běžné číslo ověřovací knihy: O/v/3613-3616/2014———

Ověřuji, že : ——----—-—--—----—————--------_-___-_
Ing. Jan nar.

,
bytem

tuto listimí před notářkou vlastnoručně
Totožno prokázána z úředního paÍdue.—p—s—a—l.—p—-vv: „cm; on.2ou ,'

' Ověření - legalizace :
Běžné číslo ověřovací knihy: 0/v/3618—3621/2014-—-
Ověřuji, že : —-——-—-——————-—--—---_-__-___-_______.
Ing- Jan Plednatý, na:. -------—-_--
bytem ___---------
tuto listinu Apřed notářkou vlastnoru ě depsal.-Totožnost byla prokázána z úředního růk u.—-—--——
V Pra — on- : 11.07.2014

'

.

;



F_-

šeni — legalizace :
má číslo ověřcvaci knihy: o/v/3622—3525/2014---
eřují, že : ------———------—------___-__________
q. Šárka Balšánková, nar.
tam --------__

_

tuto listinu před notářkou vlastnoru n podepsala.
Totožnost byla 'prokázána z úředního :: kazu.-—--———
v Praze dne : 11.07.2014



Ověření-vidímace '

ověštljž,
že temn vpís složený

z ** listů doslovně
souhlasí s listinou, z níž hyi
pořízen, složenou 2 „5.1.7
„sm.

A
vPraZe dm. 23 .

ZUJ?

“
' 2
*“9

v

&



_


